
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «ЭКСПЕРТ» 

 

П Р И К А З № 00 

00.00.2024г.                                                                                

г. Новосибирск 

 

«Об утверждении формы договоров 

об оказании платных образовательных услуг»  

 

 

Во исполнение требований постановления 

Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг», в соответствии с «Положением об оказании платных 

образовательных услуг АНО ДПО УЦ «Эксперт» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 00.00.2024г. 

форму договоров об оказании платных образовательных услуг 

по программам по программам профессионального обучения, 

дополнительным общеобразовательным программам, 

дополнительным профессиональным программам, программам 

обучения по охране труда (приложение к настоящему 

приказу).  

2. Утверждённые формы документов применять в 

деятельности АНО ДПО УЦ «Эксперт» с даты подписания 

настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа 

оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор      А.И. Тумкин 

 

 

 

 



2 
 

 

Приложение № 1 
К приказу № ___ от «__» ________ 2024г. 

 

Форма договора на оказание платных образовательных 

услуг с физическим лицом 
 

 

 

Приложение № 2 
К приказу № ___ от «__» ________ 2024г. 

 

Форма договора на оказание платных образовательных 

услуг с юридическим лицом  
 


